me vendndodhje ne Rrugen "Liman Kaba", Bashkia Tirane

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "Objekt me funksione komplekse, sherbimi, hoteleri dhe rezidenciale me 5,6 dhe 25 kat mbitoke me 5 kat nentoke",
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:300
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4 628.8 m?

Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 4 628.8 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2 789.26 m
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 50 500 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nentoke: 21 098.70 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 60.30 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 29.70 %
Intensiteti i ndértimit: 10.9

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 93.50 m

Numri i kateve maksimal mbi toké: 25K
Numri i kateve nén toké: 5K

2

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 8270
Nr. pasurie: 8/286, 8/287, 8/288, 8/665, 8/701, 8/702, 8/1069,8/755

Kufizimet:

Veri: 8/46 , 8/1066, 8/1068
Jug: 8/754

Lindje: 8/576

Peréndim: 8/753

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 2.88 m dhe 7.58 m

Jug: 4.22 m dhe 4.35 m
Lindje: 2.90 m dhe 3.33 m
Peréndim: 5.19 m dhe 8.49 m

Distancat nga aksi i rrugés:
Jug:11.26 m dhe 14.35 m
Lindje: 17.91 m dhe 18.67 m
Perendim: 8.01 m dhe 10.31 m

LEGJENDE:
m Kufiri i pronés

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Infrastrukturés dhe Energjisé

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "Objekt me funksione komplekse,
sherbimi, hoteleri dhe rezidenciale me 5,6 dhe 25 kat mbitoke me 5 kat
nentoke", me vendndodhje ne Rrugen "Liman Kaba", Tirane
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